
JARO JE TU

Napsal uživatel Hana Maková
Středa, 22 Duben 2020 11:15 - Aktualizováno Čtvrtek, 23 Duben 2020 08:50

Zdravíme všechny děti a jejich rodiče. Zasíláme pozdravy od všech p.učitelek.

  

Opět jsme pro Vás připravily pár námětů na hry,aby se Vaše děti zabavily. A protože je venku
krásné jaro, sluníčko hřeje – tak to bude na téma JARO - SLUNÍČKO

  

·  N Naučte se jarní básničku: Přišlo jaro                                         

  

  

  

  Přišlo jaro do vsi, kde jsi zimo, kde jsi?
  Byla zima mezi náma, ale už je za horama.
  Hu, hu, hu, jaro už je tu!
  

 

  Sluníčko se probudilo,
  

   na oblohu vyskočilo,
   umylo se v ranní rose,
   zamrkalo, protáhlo se.
  
   Slunce volá na sněženku. ( dáme ruce před ústa a voláme )
   Jaro, jaro, už je venku!

 1 / 4



JARO JE TU

Napsal uživatel Hana Maková
Středa, 22 Duben 2020 11:15 - Aktualizováno Čtvrtek, 23 Duben 2020 08:50

   Pěkně nastav bledá líčka ( kýváme hlavou a nastavujeme tváře )
   a usměj se do sluníčka. ( máváme oběma rukama ke sluníčku )
  
  

  

    
    -  Zazpívejte si písničku Na jaře   

  

    
    -  Vyrobte si sluníčko z papíru,z těstsovin,z plastelíny,z knoflíků……….

  

    
    -  Nakreslete veselé jarní sluníčko  

    
    -  Počítejte paprsky u sluníčka  

  

 2 / 4

attachments/article/2537/nA%20JA%C5%98E.jpg


JARO JE TU

Napsal uživatel Hana Maková
Středa, 22 Duben 2020 11:15 - Aktualizováno Čtvrtek, 23 Duben 2020 08:50

               -  Opište slova s jarní tématikou – maminka vám napíše např. slova:JARO,SLUNÍČKO,SNĚŽENKA,TRAVIČKA,KYTIČKA…..   

            -  Další náměty máte tady-Když sluníčko zaťuká       -  Stíny -       -  Spočítej broučky       -  Grafické cviky,nácvik stříhání          A ještě nezapomeňte 22.dubna je Den Země .
  

Jeden grafický list.

  

Další inspirace ke Dni Země

  

  Přejeme Vám všem pěkné tvoření,pokud by někdo měl zájem o
vytisknutí grafických cviků pro své děti,neváhejte nás kontaktovat
na ms-ceska@koprskolky.cz.
  P.S.-  můžete nám klidně poslat fotky s vašimi sluníčky,které
bychom umístily na naše webovky.Moc se na Vás a  Vaše sluníčka
těšíme.
  

·

  

 

 3 / 4

attachments/article/2537/kdyz_zatuka_slunicko_zdarma_2020.pdf
attachments/article/2537/uk%C3%A1zka%20kniha%20aktivit%20Jaro%20pro%20na%C5%A1e%20nejmen%C5%A1%C3%AD_karti%C4%8Dky%20st%C3%ADny.pdf
attachments/article/2537/hmyzici_konvalinova.pdf
attachments/article/2537/jaro%20strihani.pdf
attachments/article/2537/Den%20Zem%C4%9B.pdf
attachments/article/2537/Den-Zem%C4%9B-1.pdf


JARO JE TU

Napsal uživatel Hana Maková
Středa, 22 Duben 2020 11:15 - Aktualizováno Čtvrtek, 23 Duben 2020 08:50

  

 4 / 4


